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Polsat Box Go z kolekcją Filmy z Festiwalu w Gdyni  

 

Z okazji startującego Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Polsat Box Go – serwis 

wspierający i promujący ambitne, artystyczne kino – przygotował kolekcję filmów, które zdobyły 

uznanie na tym wyjątkowym wydarzeniu filmowym. W kolekcji znalazły się tytuły poruszające 

i prowokujące do myślenia, historie, które zostają z widzem na długo – o współczesnym świecie, 

ludzkich wyborach, samotności, miłości i walce o godność.  

Kolekcja – filmy z Festiwalu w Gdyni 

Wybrane tytuły kolekcji: 

„Kobieta na dachu” – subtelny portret kobiety w kryzysie, w reżyserii Anny Jadowskiej, z nagradzaną 

rolą Doroty Pomykały. Sześćdziesięcioletnia Mira (Dorota Pomykała) pracuje jako położna w szpitalu. 

Wiedzie, wydaje się, przeciętne życie, takie samo jak miliony innych kobiet. Kiedy jednak pewnego dnia 

postanawia napaść na bank, okazuje się, że skrywa tajemnice i bolesne sekrety, o których nie wiedzą 

nawet jej najbliżsi. 

 

„Zabij to i wyjedź z tego miasta” – animowana, osobista opowieść o pamięci i stracie, autorstwa 

Mariusza Wilczyńskiego, z muzyką Tadeusza Nalepy. W animacji głosów użyczyli m.in. Krystyna Janda, 

Marek Kondrat i Andrzej Chyra. 

https://polsatboxgo.pl/kolekcja/946


 

 
„Śubuk” – uhonorowany Orłem i nominowany do tej nagrody w 5 kategoriach obyczajowy dramat 

Jacka Lusińskiego, opowiadający historię matki walczącej o prawa syna z autyzmem, nagrodzony za 

scenariusz. Kiedy Maryśka (Małgorzata Gorol) dowiaduje się, że jest w ciąży, nie zdaje sobie sprawy, że 

już wkrótce jej życie wywróci się do góry nogami. A wiele lat później ona sama zmieni życie wielu rodzin.  

 „Najlepszy” – fascynująca, pełna morderczego wysiłku, spektakularnych upadków i niezwykłej siły 

historia inspirowana życiem Jerzego Górskiego, który ukończył bieg śmierci oraz ustanowił rekord w 

triathlonowych mistrzostwach świata, zdobywając tytuł mistrza na dystansie Double Ironman z czasem 

24 godz. 47 min. i 46 sekund. Laureat nagród za najlepszy debiut aktorski oraz najlepszą scenografię 

podczas Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych Gdyni 2017. 

„Zielona Granica” – poruszający dramat społeczny w reżyserii Agnieszki Holland, ze scenariuszem 

współtworzonym przez Gabrielę Łazarkiewicz-Sieczko i Macieja Pisuka. Film zdobył Złote Lwy i Nagrodę 

Publiczności w Gdyni, a także był nominowany do Europejskiej Nagrody Filmowej.  

„Jak najdalej stąd” – poruszająca opowieść o dorastaniu Oli, zbuntowanej nastolatki, która marzy o 

własnym samochodzie i większej życiowej samodzielności. Laureat aż trzech nagród gdyńskiego 

festiwalu filmowego: za scenariusz Piotra Domalewskiego, muzykę Hanny Raniszewskiej oraz debiut 

aktorski Zofii Stafiej. 

„Dziewczyna z igłą” – mroczny, wstrząsający thriller psychologiczny w reżyserii Magnusa von Horna, 

inspirowany prawdziwymi wydarzeniami. Historia Caroline, młodej pracownicy fabryki, która stara się 

przetrwać w Kopenhadze tuż po pierwszej wojnie światowej. Gdy zachodzi w ciążę, traci pracę i zostaje 

zostawiona sama sobie. 

„To nie mój film” – debiut Marii Zbąskiej, nagrodzony Złotym Pazurem im. Andrzeja Żuławskiego. 

Wanda i Janek są ze sobą „od zawsze”. Po kolejnej kłótni, właściwie nie wiadomo o co, podejmują 

decyzję – udają się na wyprawę ostatniej szansy. Kupują sanki, ładują na nie tylko niezbędne rzeczy 

i ruszają brzegiem zimowego Bałtyku 

„Rzeczy niezbędne” – film Kamili Tarabury, laureat Szafirowych Lwów w konkursie Perspektywy. 

W „Rzeczach niezbędnych” zwyczajność zostaje sprowadzona do minimum: co naprawdę jest 

potrzebne, żeby żyć? Ludzie w sytuacjach granicznych odkrywają, że to, co konieczne, nie zawsze 

pokrywa się z tym, co wydawało się ważne. 

A także m.in.: „Piosenki o miłości”, „Święto ognia”, „Chleb i sól” – filmy, które wzbudziły emocje 

i zostały zauważone przez jury oraz publiczność. 

Kolekcja „Filmy z festiwalu w Gdyni” w Polsat Box Go umożliwia obejrzenie najciekawszych polskich 

produkcji ostatnich lat nagradzanych na festiwalu –  to filmy odważne, poruszające i artystycznie 

dopracowane. Część tytułów jest dostępnych w pakiecie Premium i Premium Sport, inne do 

jednorazowego wypożyczenia. 

Polsat Box Go to serwis, który stale promuje twórczość artystyczną i ambitne kino. W ramach flagowej 

sekcji Klub Konesera w serwisie można oglądać również filmy nagradzane na najważniejszych 

festiwalach świata – w Cannes, Toronto, Wenecji, Berlinie oraz tytuły będące laureatami Europejskiej 

Nagrody Filmowej. 

https://polsatboxgo.pl/kolekcja/896?next=https%253A%252F%252Fpolsatboxgo.pl%252Fstart

